
　令和７年度神戸市総合体育大会　ソフトボールの部
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※２０２５年度オフィシャルルールを採用する。
※雨天時などの場合、会場校への問い合わせは絶対しないようにしてください。
※すべての試合で７イニングまたは１１０分ゲームとする。
※会場準備は７時より行います。

a1 , a2 , b1 

住吉・舞子

北神戸・大原

住吉中学校７月５日（土）

A1 , B1 , A2 ７月１２日（土） 舞子中学校
 a3 , b2 ７月６日（土） 大原中学校

歌敷山中学校予備日 ７月１３日（日）

玉津 試合開始予定時刻
５日（土）、１２日（土）

B1

A1

鷹匠

第１試合 8:30
第２試合 10:30

６日（日）
第１試合

須佐野
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御影

甲南女子

布引

9:00
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9 歌敷山

8

5

7

a2

b2


